

be happy



O co tyle krzyku?

Od lat słyszysz, że demakijaż to absolutna podstawa, ale zdarza ci się spać w resztkach makijażu (2 razy w tygodniu robi tak większość kobiet). Na początku nie ma to wielkiego znaczenia, ale jeśli „zapomnienie” o zmyciu make-upu wejdzie ci w krew, twoja skóra w końcu mocno to odczuje. Nie jesteś przekonana? Mamy dowody! A dokładniej ma je dziennikarka „Daily Mail”, która kilka lat temu postanowiła na własnej skórze sprawdzić, co stanie się, jeśli nie będzie stosować żadnych kosmetyków do demakijażu poza wodą. Okazało się, że nie tylko wyglądała na zmęczoną i starszą, ale przede wszystkim stan jej skóry uległ znacznemu pogorszeniu. Poza odwodnieniem pojawiło się więcej zmarszczek (wolne rodniki spowodowały szybszy rozpad kolagenu i elastyny) i popękanych naczynek, twarz była zaczerwieniona, z widocznymi niedoskonałościami. Dodaj do tego popękane od szminki usta oraz połamane rzęsy (niezmyty tusz powoduje, że stają się bardzo kruche). Przypomnij to sobie następnego wieczoru, gdy zmęczenie będzie brało górę nad rozsądkiem. W takiej sytuacji sprawdzą się wilgotne chusteczki do demakijażu - możesz nawet położyć je na stoliku nocnym i użyć dosłownie z zamkniętymi oczami.

PIANKI I ŻELE

Nie wyobrażasz sobie oczyszczania bez użycia wody? Oto propozycje dla Ciebie. I nadszyczą przyjemne w użyciu!



Lagodząca pianka oczyszczająca do skóry suchej Aqua Effect NIVEA 15,99 zł / 150 ml
Oczyszczający żel do skóry tłustej Effaclar LA ROCHE POSAY ok. 30 zł / 200 ml

TONIKI

Kropka nad „i” w oczyszczaniu. Przywracają właściwe pH skóry po użyciu innych produktów i przygotowują ją na przyjęcie kremu lub serum.



Tonik nawilżający Hydra vegetal YVES ROCHER 26,90 zł / 200 ml
Hamamelisowy tonik w sprayu do skóry z tendencją do niedoskonałości EVRÉE 14,99 zł / 200 ml

MLECZKA

Klasyka gatunku. Idealne dla fanek tradycyjnego demakijażu.



Nawilżające mleczko micelarne Argan Oil 3 w 1 EVELINE COSMETICS 14,99 zł / 245 ml
Wygladzające mleczko do demakijażu Clinic Clean SORAYA ok. 10 zł / 200 ml

FLYNY DO OCZU

Poradzą sobie z wodoodpornym tuszem i cieniem w kilka chwil.



Dwuwarzowy płyn do skóry pod oczami i na powiekach Cleanology DR IRENA ERIS 35 zł / 100 ml. Płyn do demakijażu oczu i zagażowanych rzęs BIELENDA 9,33 zł / 150 ml

Do wyboru, do koloru

Twoja mama miała do dyspozycji tylko mydło i podstawowe mleczko - ty możesz przebierać spośród różnorodnych konsystencji, zapachów i form preparatów do demakijażu. Koniec wymówek! Zastanów się, jakie kosmetyki lubisz najbardziej, czy do uczucia czystej jak łąza skóry wystarczy ci mleczko, czy potrzebujesz żelu lub olejku, który zmyjesz wodą. Gdy zawęzisz pole wyboru, skup się na konkretach i **wyberz produkt idealnie dopasowany do typu skóry i jej potrzeb**. Jeśli masz kłopoty z niedoskonałościami, wybieraj preparaty przeznaczone do skóry tłustej z tendencją do wyprysków, jeśli suchą i delikatną, postaw na kojące kosmetyki do skóry wrażliwej.

SZCZOTECZKI ELEKTRYCZNE

Usuwać makijaż w 85% lepiej niż przy użyciu dłoni, a dodatkowo złuszczać martwy naskórek podczas codziennego masażu.

Szczoteczka do twarzy SkinVigorate MARY KAY 315 zł
Szczoteczka do cery z niedoskonałościami VisaPure AntiBlemish PHILIPS 679 zł



Fotolia, materiały prasowe